
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1028

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2021

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 17.166,66 ( dezessete mil cento e
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos ). Objeto: Contratação de empresa para Locação de
Palco, Sonorização e Iluminação, para o réveillon (virada do ano) do dia 31/12/2021 para 01/01/2022
no Município de Rio Bom PR. Anexos HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 17.166,66 ( dezessete mil cento e
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos ). Objeto: Contratação de empresa para Locação de
Palco, Sonorização e Iluminação, para o réveillon (virada do ano) do dia 31/12/2021 para 01/01/2022
no Município de Rio Bom PR. Anexos HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

09/11/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1028/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1716666-dezessete-mil-cento-e-sessenta-e-seis-reais-e-sessenta-e-seis-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-palco-sonorizacao-e-iluminacao-para-o-reveillon-virada-do-ano-do-dia-31122021-para-01012022-no-municipio-de-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qeed9o0E.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gefZ8YTw.docx


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

09/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

09/11/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

09/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEKXj308.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oDa8PG7U.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LhonFqjB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ASpSdNlE.pdf

